СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

28.05.2014 года № 5/1

О работе МБУ ЦТДС «Хорошее

настроение» за 2013 год и о планах

работы на 2014 год

Заслушав ежегодную информацию руководителя муниципального

бюджетного учреждения Центра творчества досуга и спорта «Хорошее

настроение» Л.А. Минаеву о работе учреждения за 2013 год и планах работы

на 2014 год, Советом депутатов принято решение:

1. Принять информацию руководителя муниципального бюджетного

учреждения Центр творчества досуга и спорта «Хорошее настроение» Л.А.

Минаевой о работе муниципального бюджетного учреждения Центр

творчества досуга и спорта «Хорошее настроение» за 2013 год к сведению.

2. Направить депутатский запрос в адрес управы района Черемушки об

устранении аварийной ситуации и проведении капитального ремонта в

здании МБУ ЦТДС «Хорошее настроение».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального округа Черемушки в сети Интернет

http://www.mcherem.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки               Е.В. Минаева